[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	мая
	20
	19
	г.

	№
	6

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 17.05.2019 № 48):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за активное взаимодействие и значительный вклад в социально-экономическое развитие Октябрьского района:

- Осадчука Андрея Михайловича – депутата Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 6 созыва.

2. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

- Бакиева Бекмамата Токсонбаевича - заведующего филиала БУ ХМАО-Югры «Октябрьская районная больница» с. Шеркалы;

- Мамарову Любовь Владимировну - медицинскую сестру дошкольно - школьного кабинета филиала БУ ХМАО-Югры «Октябрьская районная больница» п. Большой Атлым;

- Размочаеву Надежду Валерьевну – акушерку поликлиники филиала БУ ХМАО-Югры «Октябрьская районная больница» пгт. Приобъе;

- Шиндяеву Екатерину Геннадьевну - медицинскую сестру общеклиническую филиала БУ ХМАО-Югры «Октябрьская районная больница» д. Нижние Нарыкары.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                                     С.И. Марков
2